Doses aplicadas no municipio
Grupos vacinaveis
Outros
Populagao Privada de Liberdade
Pessoas de 05 a 11 anos
Puérpera
Forcas de Seguranca e Salvamento
Trabalhadores Industriais
Pessoas com Deficiéncia
Gestante
Trabalhadores da Educacao
Pessoas de 12 a 17 anos
Povos e Comunidades Tradicionais
Pessoas de 80 anos ou mais
Trabalhadores de Transporte
Pessoas de 70 a 74 anos
Pessoas de 65 a 69 anos
Trabalhadores de Saude
Pessoas de 75 a 79 anos
Pessoas de 60 a 64 anos
Comorbidades
Pessoas de 18 a 59 anos

ATUALIZADO EM: 14/06/2022

133
443
85
124
129
229
233
97
116
312
233
2.158

132
403
87
121
130
231
242
99
113
304
233
2.102

Dose Unica

P P RPNOOOODODOOOODOOOOOoOOo

159

Dose reforgo

116

227
224
94
126
287
192
1.551

Dose adicional

0

O OO0 OO0 O0O00OD0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOo

H
Ll N}

Total

757
14
18
41
60
96

386

857

248

361

355

687

699

292

356

904

671

5.971



