Doses aplicadas no município						
Grupos vacináveis	1ª dose	2ª dose	Dose Única	Dose reforço	Dose adicional	Total
Outros	0	0	0	1	0	1
População Privada de Liberdade	0	1	0	1	0	2
Pessoas de 05 a 11 anos	407	350	0	0	0	757
Puérpera	6	4	0	4	0	14
Forças de Segurança e Salvamento	6	7	0	5	0	18
Trabalhadores Industriais	15	15	0	11	0	41
Pessoas com Deficiência	21	21	0	18	0	60
Gestante	38	38	0	20	0	96
Trabalhadores da Educação	133	132	0	121	0	386
Pessoas de 12 a 17 anos	443	403	0	11	0	857
Povos e Comunidades Tradicionais	85	87	0	76	0	248
Pessoas de 80 anos ou mais	124	121	0	116	0	361
Trabalhadores de Transporte	129	130	0	96	0	355
Pessoas de 70 a 74 anos	229	231	0	227	0	687
Pessoas de 65 a 69 anos	233	242	0	224	0	699
Trabalhadores de Saúde	97	99	2	94	0	292
Pessoas de 75 a 79 anos	116	113	1	126	0	356
Pessoas de 60 a 64 anos	312	304	1	287	0	904
Comorbidades	233	233	1	192	12	671
Pessoas de 18 a 59 anos	2.158	2.102	159	1.551	1	5.971

ATUALIZADO EM: 14/06/2022